
 

 

 

 

 

 

 あっという間
ま

に一年
いちねん

が経
た

ち、今
こん

年
ねん

度
ど

の終
お

わりが近付
ち か づ

いています。この一年
いちねん

でみなさんはたくさんの成長
せいちょう

をして

います。身長
しんちょう

や 体重
たいじゅう

やなどの目
め

やに見える変化
へ ん か

や 、目
め

やに見
み

やえない心
こころ

やの成長
せいちょう

やししていることでしょう。４月
がつ

やか 始
はじ

まる新
あた 

しい学年
がくねん

に向
む

けて、生活
せいかつ

習慣
しゅうかん

に気
き

を付
つ

けて春
はる

休
 す

みを過
す

ごし、よいスタートがきれるようにしましょう。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者の皆様へ 

【保健関係提出物について】 

出席停止解除願 健康診断の結果など、まだお手元にある書類がございました 、お子さんを通じて保健室まで

ご提出いただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

 

今年度し保護者の皆様にはたくさんのご協力を賜りましたことを心より御礼申し上げます。お子さんが元気に学

校生活を送れるよう、尽力して参りますので、来年度しどうぞよろしくお願いいたします。 

令和７年や３月 

世田谷区立 

桜丘小学校 保健室 

（令和
れ い わ

７年
ねん

３月
がつ

１４日
か

までの記録
き ろ く

） 

だぼく 

すりきず 

ねんざ 

腹痛
ふくつう

 

頭痛
ず つ う

 

はき気
け

 

1647 1289 

3392 


